
SUUNNITELMA KORONAVIRUKSEN LEVIÄMISEN EHKÄISEMISEKSI,

RAVINTOLA VANHA KIRJAKAUPPA


Siisteys ja hygienia ovat olleet meille aina ensiarvoisen tärkeää ravintolassamme. Muuttuneiden olosuhteiden vuoksi 
olemme tehneet ravintolasaliimme lisää tilaa poistamalla asiakaspaikkoja ja kalusteita, sekä sijoittamalla pöydät 
turvalliselle etäisyydelle toisistaan. Viranomaisen myöntämä asiakasmäärä on ravintolasalissamme 100 hlö ja terassilla 
30 hlö. Sosiaali- ja terveysministeriön ohjeistuksen mukaisesti olemme puolittaneet asiakaspaikkamme sisällä 48 
henkilöön. Pidämme turvallisen etäisyyden myös asiakkaisiimme. Toivomme myös, että huomioitte oman etäisyytenne 
muihin vieraisiimme ja henkilökuntaamme. Ettehän tule vieraaksemme, jos teillä on flunssan oireita tai epäilette 
altistuneenne koronavirukselle. Olemme tehostaneet myös omaa hygieniaamme entisestään ja huolehdimme ovien ja 
WC-tilojen puhtaudesta.

Pöydän varaaminen 
Voit varata pöydän joko nettisivuiltamme osoitteesta www.vanhakirjakauppa.fi/pöytävaraus tai soittamalla ravintolaamme 
+358 44 245 4982. 

Saapuminen 
Tällä hetkellä meillä ei ole varsinaista odottelutilaa, joten saavuthan täsmällisesti varauksesi puitteissa. Jos teillä ei ole 
varausta odottakaa, että henkilökuntamme ohjaa teidät vapaaseen pöytään. Saapuessanne ravintolaan pyydämme Teitä 
noudattamaan sisälle tultaessa turvavälejä: jos ravintolassa on jonoa, niin odotattehan hetken ravintolan ulkopuolella. 
Tarjoilijamme löytää varauksenne nimellänne, jonka jälkeen ohjaamme teidät pöytäänne. Lisäksi kerromme, mistä 
mahdollisuus käsienpesuun ja desinfiointiin löytyy.

Vaatesäilytys 
Saapuessanne henkilökuntamme kertoo minne voitte jättää päällysvaatteenne. Naulakot ovat sijoiteltu pääsääntöisesti 
pöytäryhmien mukaan.

Toiminta ravintolassa  
Toivomme tarkastelemaan ruokalistaamme ensisijaisesti omalta älypuhelimelta. Tarvittaessa saatte meiltä 
kertakäyttöisen ruokalistan. Tarjoilemme teille ruoat ja juomat hygieniatasoa noudattaen. Muistattehan käyttää 
turvavälejä myös käydessänne saniteettitiloissa. Varmistamme wc-tilojen ja ovenkahvojen puhtauden säännöllisesti.

Maksaminen 
Maksaessa suosittelemme käyttämän lähimaksua. Meille käy kaikki yleisimmät kortit.

TakeAway 
Jatkamme edelleen TakeAwayta ravintolastamme, jotta voitte nauttia halutessanne ruokia turvallisesti kotona. Tilaattehan 
ruoat etukäteen puhelimitse, jottei odotusaika veny turhan pitkäksi. Ruokia noutaessa toivomme teiltä etäisyyden 
pitämistä muihin vieraisiimme ja henkilökuntaamme. Olemme järjestäneet mahdollisuuden odottaa valmistuvia ruokia 
myös ravintolamme ulkopuolella.
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